

Lentge Andersen Holding ApS

Ganløseparken 31, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 05 79 52

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Michael Gronemann Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lentge Andersen Holding ApS Ganløseparken 31 Ganløse 3660 Stenløse CVR-nr.: 38 05 79 52 Stiftet: 29. september 2016 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Michael Gronemann Andersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Derant ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 325 t.kr. mod et overskud sidste år på 37 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.291 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,5 % af de samlede aktiver på 1.311 t.kr., hvilket er en stigning på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.113	-10.408
Resultat før finansielle poster	-9.113	-10.408
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-21.811
Indtægt af kapitalinteresse	334.530	69.877
Andre finansielle indtægter	0	26
Finansielle omkostninger	-285	-440
Resultat før skat	325.132	37.244
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	325.132	37.244
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.530	48.066
Udbytte for regnskabsåret	39.000	0
Disponeret fra overført resultat	-48.398	-10.822
Disponeret i alt	325.132	37.244

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.258.219	946.189
3	Andre kapitalandele	3.000	3.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.261.219</u>	<u>949.189</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.261.219</u>	<u>949.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>579</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>579</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.627</u>	<u>35.946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.627</u>	<u>36.525</u>
	Aktiver i alt	<u>1.310.846</u>	<u>985.714</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.201.554	889.524
Overført resultat	622	26.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	39.000	0
Egenkapital i alt	1.291.176	966.044
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.670	10.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.670	19.670
Gældsforpligtelser i alt	19.670	19.670
Passiver i alt	1.310.846	985.714

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	863.958	14.842	0	928.800
Overført via					
resultatdisponering	0	48.066	-10.822	0	37.244
Udloddet udbytte fra					
kapitalinteresse	0	-22.500	22.500	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	889.524	26.520	0	966.044
Overført via					
resultatdisponering	0	334.530	-48.398	39.000	325.132
Udloddet udbytte fra					
kapitalinteresse	0	-22.500	22.500	0	0
	50.000	1.201.554	622	39.000	1.291.176

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Opskrivninger 1. juli	950.892	903.515
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	334.530	69.877
Udbytte	<u>-22.500</u>	<u>-22.500</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>1.262.922</u>	<u>950.892</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	<u>-27.203</u>	<u>-27.203</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-27.203</u>	<u>-27.203</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.258.219</u>	<u>946.189</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Derant ApS	København	45 %
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. juli	3.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 10 t.kr. fra underskud til fremførel er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring anvendelsen heraf.
